
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

29.05.2021                                                                                                        № 98 

 

Про збереження підручників 

 

Згідно з річним планом роботи закладу та з метою посилення ролі книги у 

навчальному процесі, поліпшення роботи щодо збереження підручників, 

художньої, науково-популярної та іншої літератури, виховання поваги до праці 

людей, які їх створюють, прилучення підростаючого покоління до книги, 

протягом року проводилася робота щодо збереження підручників.  

За підсумками здачі підручників результати наступні: 

 1,2,3,5,7,9,10  кл. – відмінно 

 4,6,8,11 кл. – добре 

 На підставі вищесказаного, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відремонтувати підручники, які мають незадовільний стан. 

                                                                                                        До 05.06.2021 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. затвердити 

підсумки перевірки підручників по класах. 

За підсумками здачі підручників результати наступні: 

 1,2,3,5,7,9,10  кл. – відмінно 

 4,6,8,11 кл. – добре 

 

                                                                                                       До 05.06.2021 

 

3. Результати перевірки обговорити на нараді при директорові. 



                                                                                                                 До 17.06.2021 

4. Класним керівникам проінформувати батьків на батьківських зборах про 

результати перевірки стану навчальних посібників та про ставлення до них 

їхніх дітей. 

                                                                                                            До 01.09.2021 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

школи з навчальної роботи Петренко О.В.  

 

 

 

Директор                                                                           Г.МИХАЙЛЕНКО 

Майя Потряшкіна.. 700-26-28 

  

 

З наказом ознайомлені:                                                   О.ПЕТРЕНКО  

   М.ПОТРЯШКІНА 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


